
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Щодо затвердження форм звітності
за бюджетною програмою «Забезпечення 
життєдіяльності Криворізького гірничо-
збагачувального комбінату окислених руд»

Відповідно до Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 7 вересня 2020 р. № 819, з метою ефективного виконання бюджетних 
програм, які реалізуються за рахунок коштів Державного бюджету України, 
головним розпорядником яких є Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України, а також на виконання пункту 10 Порядку використання 
коштів, передбачених у державному бюджеті для забезпечення життєдіяльності 
Криворізького гірничо-збагачувального комбінату окислених руд, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 березня 2011 р. 
№ 324 (із змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
1) форму Звіту  про виконання  плану  використання бюджетних коштів;

2) форму Звіту  про виконання плану заходів з виконання бюджетної  програми 
КПКВК 2601020 «Забезпечення життєдіяльності Криворізького гірничо-
збагачувального комбінату окислених руд».

2.  Контроль за виконанням цього наказу  покласти на державного секретаря 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України Ігоря 
ЯКОВЛЄВА.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


		Поташній Ю.М.
	2021-05-25T07:50:00+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




